Проект

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от ____________  года № _______

Об итогах деятельности, приносящей доход, оказываемой

муниципальными организациями населению

Арамильского городского округа

в 2023 году

В соответствии с Планом работы Думы Арамильского городского

округа на первое полугодие 2024 года, утвержденным Решением Думы

Арамильского городского округа от 14 декабря 2023 года №37/10, заслушав и

обсудив информацию начальника Финансового отдела Администрации

Арамильского городского округа Шуваевой М.Ю., руководствуясь Уставом

Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

Информацию об итогах деятельности, приносящей доход, оказываемой

муниципальными организациями населению Арамильского городского

округа в 2023 году, принять к сведению (прилагается).

Председатель Думы Арамильского

городского округа                                                                        Т.А. Первухина